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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31416014K

2. Data e Regjistrimit 16/02/2023
3. Emri i Subjektit OBRA and Management
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Selia e shoqerise ndodhet ne Tiranë ne 
adresen: Rruga “Xhorxh W. Bush”, Z.K. 8150, Pallati 
Kasmi, Kati i katert, zyra Nr.304, Nr. Pasurie 897/54+N12 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Modelim i biznesit, analizë dhe vlerësim të biznesit, 

shërbime konsulence, studim tregu dhe plan biznesi, 
keshillime mbi strategjitë e shitjeve, keshillime mbi 
partneritete te ndyshme, asistence per leje ,asistencë ligjore, 
autorizime dhe licensime nga organet publike. Përfaqësim 
dhe mbështetje per kompanite e huaja ne tregun shqiptar. 
Shërbime konsulence mbi dokumentacionin/aplikimet ne 
institucionet shteterore. Trajnimeve profesionale ne fushat e  
hotelerise, turizmit dhe hosting.  Produksione fotografi dhe 
video. Dizejnim dhe prodhim materialesh dhe tabelash 
reklame: adeziva, tabela me ndricim, letra murale, germa 3d, 
forex, punime plexiglass, design me laser etj Trajnimi i 
subjekteve per rritjen e performances se tyre ne platformat 
online, konsultat e bizneseve ne problemet e tyre ne llogarite 
e tyre online. Krijimi i materialeve te printueshem si 
materiale marketingu, promocioni dhe reklamimi te cilat 
subjekti do i perdori per permisimin e reputacionit online.  
Shërbime në Digital Marketing dhe Online Marketing. 
Agjenci Marketingu me objekt shërbimesh konsulence, 
strategji marketingu, krijim imazhi online, brandim biznesi, 
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design logo dhe menuje, prodhime dhe shperndarje printimi 
te te gjitha llojeve duke perfshire: revista, kartvizita, libra 
fletepalosje, rollup, etj Fushata publicitare, marrredhenie me 
publikun, takime B2B business to business, programime dhe 
aplikacione ne versionin per Web dhe desktop, mobile etj. 
Pergatitja e anlizava statistikore, planifikim, implementim, 
mirembajtje e platformave online. Shërbime, trajnime dhe 
konsulencë në fushën e pronësisë industriale, regjistrim 
objektesh te Pronësisë Industriale etj. Ndermjetesim ne 
trajnime dhe kurse profesionale ne fushen e zhvillimit te 
programeve dhe IT, teknologji informacioni dhe programin, 
2 programe GIS dhe AutoCAD si dhe ne fusha te tjera te 
mundshme te formimit profesional. Vleresim i pasurive te 
paluajtshme; studim, projektim dhe mbikqyrje e zbatimit te 
punimeve ne ndertim, ndertime civile; zbatimi i ndertimit te 
objekteve te ndryshme, perfshire ato civile, industriale si dhe 
ne restaurime; Vleresime mjedisore. Agjenci Imobiliare, 
Agjensi Turistike, dhenien me qira te automjeteve; shitje dhe 
dhenie me qira te mallrave.   Gjithashtu shoqëria mund te 
ushtroj edhe çdo lloj aktiviteti tjeter te pashprehur me siper, 
qe lejohet nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. 
Olsiana Totaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2023                Deri: 07/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsianaTotaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: olsi_totaj@hotmail.com  
Telefon: 0694252067  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-081312-02-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D648968-319E-4290-91B9-678CE89974A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA46BB8F-3361-4F6F-9D0E-80F9370896C7


3

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


